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                                                                                    УЧЕБНЫЙ ПЛАН
 МБОУ ДО   Каменского районного ДДТ
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	№
	Ф.И.О.

педагога
	Пед. нагрузка в неделю
	Наименование направления, объединения, групп:
	Кол-во

часов по группам
	Количество обучающихся 

	
	
	
	Художественная  направленность
	
	                                    

	1
	Шведова 

Елена

Петровна
	18 часов
	ИЗО «Веселый карандаш»

Группа №1

Группа №2

Группа №3

Группа №4
	18
	60              

15
15

15

15

	2
	Синебрюхова

Татьяна 

Владимировна
	4 часов
	ИЗО «В мире красок»

Группа №1
	4
	15



	3
	Иванова 

Надежда 

Ивановна
	8 часов


	ИЗО «Радуга

Группа №1

Группа №2
	4

4
	20
11
9

	4
	Ерохина

Наталья

Владимировна
	   18 часа
	ИЗО «Волшебники»

Группа №1

Группа №2

Группа №3
	6

6

6
	43

15

14

14

	
	ИЗО – 4 педагога
	48 часов
	Всего: 4 объединения;

10 групп
	48 часов
	Всего детей - 138

	-
	Иванова 

Надежда 

Ивановна
	 8 часов
	ДПИ «Природа и фантазия»

Группа №1
Группа №2
	4

4
	20

8

12

	-
	Синебрюхова

Татьяна

Владимировна
	4 часа
	ДПИ «Фантазия»

Группа№1
	4
	15



	5
	Здор

Людмила 

Алексеевна
	18 часов
	ДПИ «Волшебные бусинки» 

Группа №1

Группа №2
Группа №3
	6

6

6
	47

17

16

14

	6
	Щербакова

Наталья 

Алексеевна
	   8 часов
	ДПИ «Дизайн»

Группа №1

Группа №2
	4

4
	30

15

15

	7
	Щербакова

Анастасия  

Константиновн
	   4 часа
	ДПИ «Мастерская чудес»

Группа №1


	4


	15



	8
	Федорова

Светлана

Николаевна
	   4 часа
	ДПИ «Фантазеры»

Группа №1
	4
	15



	9
	Дронова

Марина

Анатольевна
	4 часа
	ДПИ «Солнышко»

Группа №1 
	4
	15



	10
	Маслевская 

Анастасия

Юрьевна
	6 часов
	ДПИ «Праздник своими руками»

Группа №1
	6
	12



	11
	Березовская 

Татьяна

Михайловна
	6 часов
	ДПИ «Мир творчества»

Группа №1
	6
	15

	
	ДПИ – 9 педагогов


	62 часов
	Всего 9 объединений; 

групп – 13
	62 часов
	Всего детей - 184

	12
	Антипова

Татьяна

Павловна
	 6 часов
	 «Наш театр»
Группа №1 
	6
	15

	13
	Солонникова

Лидия

Евгеньевна
	4 часа
	Театральные игры

Группа №1

Группа №2
	4
	21

8

13

	14
	Безуглова

Елена 

Александровна
	6 часа
	Кукольный  театр «Золотой ключик»

Группа №1
	6
	14


	-
	Щербакова

Анастасия  

Константиновн
	 4 часа
	  «Некогда скучать»

Группа №1
	4
	15


	15
	Дмитриченко

Наталья

Анатольевна
	4 часа
	 «Волшебное слово»

Группа №1


	4
	15

	16
	Дорошенко

Ирина 

Олеговна
	4 часа
	  «Маска»

Группа №1


	4
	16

	17
	Рудакова

Елена

Владимировна
	4 часа
	  «Фабрика звезд»

Группа №1


	4
	15

	
	ТЕАТР – 7 педагогов
	32 часов
	Всего 7 объединений; 

групп - 8
	32 часов
	Всего детей - 111

	18
	Крамарова

Ольга

Николаевна
	22,5 часов
	«Богданочка»

Группа №1

Группа №2

Группа №3

Индивид. занятия
	7

5,5

4

6
	28

12

8

8

-

	19
	Ковалева

Ирина

Михайловна
	26 часов 
	«Незабудка» 

Группа№1 ДДТ 10 часов.
Группа№2

Группа№3

Детей по ДДТ – 48 чел.

Группа№4 Гусево 16 час.

Группа№5

Группа №6

Группа №7

Детей по Гусево  - 53 чел.
	2

4

4

6

6

4
	101
19

14

15

----------------

19
12

12

10

	
	ХОРЕОГРАФИЯ – 2 педагога


	48,5 часа
	Всего 2 объед-я; групп -10
	48,5 часа
	Всего детей -119

	20
	Иванов 

Александр

Иванович
	18 часов
	ВИА «Альянс»
Группа №1 ВИА

Гитара «Альянс2

Группа№2  Гитара
	9

9
	20

10

10

	21
	Ульянов

Игорь

Викторович
	6 часов
	Музыка «Версия»

Группа №1


	6


	10



	22
	Кротова

Татьяна

Алексеевна
	6 часов
	«Искорка»
Группа №1
	6
	15



	23
	Бондарев 

Анатолий 

Иванович
	4 часа
	 «Русская песня» 

Группа №1
	4


	15


	
	МУЗЫКА – 4 педагога


	34 часа
	5 объединений
групп -5
	34 часа
	Всего детей – 60

	.


	Всего   по           художественной направленности
23 педагогов
	224,5 часов
	27 объединений; 

46 групп
	224,5
	учащихся - 622

	
	
	
	Социально – педагогическая направленность
	
	

	24
	Заруцкая

Татьяна

Витальевна
	8 часа
	 «Эстетика быта»

Группа №1

Группа №2
	4

4
	30

15

15

	25
	Верлиенко

Александр

Федорович
	8 часа
	Фольклор «Казачата»

Группа №1

Группа №2
	4

4
	24

12

12

	26
	Опенкина

Валентина 

Ивановна
	8 часа
	«Свечечка»

Группа №1

Группа №2
	4

4
	32

16

16

	27
	Калмыкова 

Светлана

Владимировна
	4 часа
	«Веселый светофор»

Группа №1
	4
	15

	28
	Богданова 

Раиса

Владимировна 
	8 часов
	ЮИД

Группа №1

Группа №2
	4

4
	30

15

15

	29
	Иванкова 

Татьяна

Владимировна
	4 часа
	«ABC» Английский язык

Группа №1
	4
	15



	30
	Иванкова 

Светлана

Викторовна
	12 часов
	«Веселая школа»

Группа№1

Группа№2
	6

6
	29

15

14

	31
	Гайфутдинова 

Станислава

Вячеславовна
	4 часа
	Юные филологи 
Группа №1
	4
	16

	32
	Сычева 

Надежда

Николаевна
	4 часа
	Истоки

Группа №1
	4
	18

	
	Всего   по           

Социально – педагогической    направленности
9 педагогов
	60 часа
	9 объединений; 

14 групп
	60
	учащихся – 209



	
	
	
	Техническая направленность
	
	

	33
	Гончарова

Екатерина

Александровна
	 4 часа
	«Информатик»

Группа №1


	4


	15



	34
	Лознова

Ирина

Юрьевна
	8 часов
	Мир мультимедиатехнологий

Группа №1

Группа№2
	4

4
	30

15

15

	35
	Крашанова

Ольга 

Ивановна
	8 часов
	Мир информатики

Группа №1

Группа№2
	4

4
	30

15

15

	
	Всего   по   технической    направленности  3 педагогов
	20 часов
	3 объединений; 

5 групп
	20
	учащихся - 75

	
	
	
	Физкультурно

спортивная
направленность
	
	

	36
	Носов

Александр

Михайлович
	12 часов
	Шахматы «Ладья»

Группа №1

Группа №2
	6

6
	30

15

15

	37
	Севостьянов 

Евгений 

Юрьевич 
	4 часа
	«Спарта» спортивные игры

Группа №1
	4
	17

	38
	Медведев

Валерий 

Петрович
	4 часа
	Спортивные игры

Группа №1
	4
	15

	39
	Любицкий 

Василий 

Иванович 
	8 часов
	«Настольный теннис»

Группа №1

Группа №2
	4

4
	24

14

10

	40
	Хорошилова

Лидия

Николаевна
	8 часов
	«Настольный теннис»

Группа №1

«Баскетбол»

Группа №1
	4

4
	30

15

15

	
	Всего   по           

Физкультурно-спортивной    направленности
5 педагогов
	36 часов
	6 объединений; 

8 групп
	36
	учащихся - 116

	
	
	
	Туристско-краеведческая направленность
	
	

	-
	Севостьянов 

Евгений

Юрьевич
	4 часа
	«Юный турист»

Группа №1
	4
	17

	41
	Колесникова

Ольга 

Анатольевна
	8 часа
	«Эдельвейс»

Группа №1

Группа№2
	4

4
	30

15

15

	42
	Ковалев 

Виктор 

Михайлович
	8 часа
	Турист

Группа №1

Группа№2
	4

4
	32

16

16

	
	Всего   по           

Туристско - краеведческой   направленности
3 педагога
	20 часа
	3 объединения; 

5 групп
	20
	учащихся - 79

	
	
	
	Естественнонаучная
направленность
	
	

	43
	Кузнецова 

Лариса 

Анатольевна
	4 часа
	«Росток»

Группа №1
	4
	15



	44
	Верхова 

Елена

Сергеевна
	4 часа
	Эрудит (математика)

Группа №1
	4
	15

	45
	Буракова

Елена

Владимировна
	4 часа
	Квант (математика)

Группа №1
	4
	15

	
	Всего   по           

Естественнонаучному     направлению

4 педагога
	12 часа
	3 объединения; 

3 группы
	12
	учащихся - 45

	
	По всем направлениям  педагогов: 45 
	 Часов: 372,5
	Всего объед-ний: 51
групп: 81
	372,5
	Учащихся: 1146



ИТОГО  на 27. 11. 2017 г.:  Обучающихся – 1146; Общее количество объединений:  51; Общее кол-во групп: 81.
51 образовательных программ.
